中国建筑节能协会热电与新能源产业分会

中 国 节 能 协 会 热 电 产 业 联 盟

中热电联【2018】（通）字第 014 号

关于召开 2018 博鳌新型城镇化发展大会

---城镇清洁供热分论坛的通知

各有关单位：

“2018 博鳌新型城镇化发展大会”经海南省商务厅批准，将于 2018

年 10 月 17 日～10 月 19 日在海南博鳌亚洲论坛国际会议中心隆重召开。

城镇清洁供热是城镇化发展的重要方面，中国节能协会热电产业联盟

作为大会组委会组织单位之一，携同中国建筑节能协会热电与新能源产业

分会受托同期举办大会“城镇清洁供热分论坛”，本次分论坛将聚焦城镇

化发展过程中满足城镇供热需求与环境保护的矛盾，着力于城镇清洁供热

的系统化解决方案。

论坛议题涵盖从城镇供热规划到热源、管网及末端的建设，以及先进

技术手段的应用和产融结合，顺应政策要求在供热领域推广成熟先进的节

能环保技术，旨在通过讨论、交流和先进技术成果的分享，促进城镇供热

产业结构升级，落实党中央、国务院“打赢蓝天保卫战”的部署和目标。

大会组委会诚挚邀请贵单位能够出席大会开幕式及分论坛。贵单位的

参与一定会为本次大会及分论坛增光添彩，为城镇供热行业的健康发展贡

献卓越！

收费标准:

 1、供热企业/事业单位/设计单位/研究院/高等院校等，收费标准：

2200 元，含资料费、会议服务费及餐费（自助餐 128*4=512 元、晚宴 300

元，博鳌会标价）；

2、设备（主辅机供应商）及设施生产/销售/工程及其他参会单位，

收费标准 3000 元，含资料费、会议服务费及餐费（自助餐 128*4=512 元、

晚宴 300 元，博鳌会标价）；

3、住宿统一安排,住宿费 300 元/床·天（博鳌亚论酒店为五星级酒

店），参会人员自负，连同参会费一并缴纳；

4、以上费用需于 9月 10 日前确认并缴费，由组委会统一开具会议服

务费发票。

此致，请复函为盼，期待您的参与！

中国建筑节能协会热电与新能源产业分会

中国节能协会热电产业联盟

                                      2018 年 6月 15 日

附件一:供热分论坛实施方案

    二：供热分论坛参会回执表

    三：供热分论坛赞助合作方案